(xi) 本公司須於章程寄發日期及銷售時間前向包銷商交付執行董事及營運

總監向包銷商出具之一份日期為適用日期之證明書，內容有關本公司

於包銷協議項下之陳述及保證以及本公司於包銷協議項下之履行義務；

(xii) 包銷商於包銷協議日期後在切實可行情況下盡快（惟不遲於緊接章程寄

發日期前之營業日下午四時正）自本公司接獲包銷協議所載與供股有關

之所有相關文件，當中包括有關供股及有關刊發章程文件且包銷商信

納其形式及內容之董事會決議案；

董 事 會 函 件

– 24 –

(xiii) 包銷商不遲於緊接供股股份上市日期前之營業日下午四時正自本公司

接獲與本公司之陳述及保證以及本公司於包銷協議項下之履行義務有

關之所有文件；及

(xiv) 供股股份由董事會之授權代表按包銷協議及章程文件所載之條款正式

發行及暫定配發予合資格股東。

除上文第 (v)及 (xi)項所載之先決條件可由包銷商於最後終止時限之前透過向

本公司發出書面通知單方面予以整體或部分豁免外，所有其他先決條件均不可豁

免。本公司及包銷商應各自盡最大努力促使於最後終止時限或本公司及包銷商可

能書面同意之其他日期之前達成全部先決條件，尤其是就供股股份上市提供有關

資料、提供有關文件、支付有關費用、作出有關承諾及作出一切可能屬必要之行

動或事宜，或使供股及包銷協議項下擬進行之安排生效之行動及事宜。

倘任何先決條件（根據上段豁免遵守者除外）未能於最後終止時限或本公司及

包銷商可能書面協定之其他日期前全部達成，則包銷協議將予以終止（惟有關費用

及開支及彌償保證之條款若干條款將維持十足效力），而本公司或包銷商均無權

就任何費用、損失、賠償或其他要求而向任何其他方提出索償，惟任何先前違反

者除外。

於最後實際可行日期，第 (viii)項先決條件已獲達成，而概無其他先決條件已

獲達成或滿足。此外，第 (v)及 (xi)項先決條件至今未獲包銷商豁免。

分包銷協議

於二零二零年十月二十二日，包銷商訂立分包銷協議，據此，分包銷商將於

包銷商認購有關數目的供股股份後認購供股股份，有關數目少於本公司經供股擴

大的已發行股本之 10%。

董 事 會 函 件

– 25 –

對本公司股權結構之影響

下文載列假設供股完成或之前概不會發行新股份（供股股份除外）及不會購回

股份，於最後實際可行日期之股權架構及緊隨供股按包銷協議所擬定方式完成後

對本公司股權架構之影響，僅作說明用途：

緊隨供股完成後

於最後實際可行日期

假設獲全體合資格

股東悉數接納及

並無除外股東

假設 (a)合資格股東

並無接納；及 (b)所有未獲

承購股份由包銷商、

分包銷商以及包銷商及

分包銷商促使之

認購人承購

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東

中信國際資產管理

有限公司（附註 1） 106,447,008 27.12% 141,929,344 27.12% 106,447,008 20.34%

公眾股東

包銷商及╱或其促使之

認購人╱或分包銷商

（附註2） – – – – 130,832,727 25%

其他公眾股東 286,051,173 72.88% 381,401,564 72.88% 286,051,173 54.66%

小計 286,051,173 72.88% 381,401,564 72.88% 416,883,900 79.66%

總計 392,498,181 100.00% 523,330,908 100.00% 523,330,908 100.00%

附註：

1. 中信國際資產管理有限公司由中信國際金融控股有限公司擁有46%權益，而中信國
際金融控股有限公司為中信銀行股份有限公司之全資附屬公司，中信銀行股份有
限公司由中國中信股份有限公司間接擁有逾60%權益，中國中信股份有限公司由中
國中信集團有限公司間接擁有58.13%權益。根據證券及期貨條例，中信國際金融控
股有限公司、中信銀行股份有限公司、中國中信股份有限公司及中國中信集團有限
公司各自被視為於中信國際資產管理有限公司持有之股份中擁有權益。

董 事 會 函 件

– 26 –

2. 此情況按假設基準僅供識別，其將不會發生。根據包銷協議，包銷商將不會就配售
及╱或分包銷供股股份與若干承配人及╱或分包銷商（為獨立第三方）訂立具約束力
之協議，致使包銷商連同包銷商之該等一致行動人士（如有）（定義見收購守則）或任
何承配人及╱或分包銷商及彼等各自之一致行動人士（定義見收購守則）均不會於本
公司經供股擴大之已發行股本中擁有10%或以上之權益。於二零二零年十月二十二
日，包銷商訂立分包銷協議，據此，分包銷商將於包銷商認購供股股份，有關數目
少於本公司經供股擴大的已發行股本之10%。

根據包銷協議，倘包銷商被要求認購或促成認購未獲承購之股份，則包銷商

須盡最大努力確保 (1)由包銷商所促成認購未獲承購股份之各認購人為獨立於本公

司、本公司任何董事或主要行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫人，且與彼等